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Taustaa                     
 

Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa päihde- ja riippuvuustyön 
valtakunnallisesta suunnittelusta, ohjauksesta ja 
valvonnasta. Päihde- ja riippuvuustyön tavoitteena on vähentää ja 
poistaa päihteisiin ja riippuvuuskäyttäytymiseen liittyviä terveyttä, 
hyvinvointia ja turvallisuutta vaarantavia tekijöitä. Päihde- ja 
riippuvuustyöhön kuuluvat  

• ehkäisevä päihdetyö  
• vastaaminen päihteiden ongelmakäytöstä tai muusta 

riippuvuuskäyttäytymisestä aiheutuvaan sosiaalihuollon tuen 
tarpeeseen 

• terveydenhuollon päihde- ja riippuvuustyö.  

Soitessa päihde- ja mielenterveyspalvelut toteutetaan integroidusti. 
Palveluilla on yhteinen yhteydenottokanava ja tällä halutaan 
varmistaa asiakaan ohjautuminen paremmin oikeaan palveluun. 
Tavoitteena on asiakkaan tilanteen kokonaisarviointi ja näin 
hyödynnetään koko henkilöstön osaamista asiakas- ja 
potilaslähtöisesti. Vieroitushoito järjestetään psykiatrian os. 15 
yhteydessä. Vieroitushoitopaikkoja on 4 mutta niitä voidaan 
joustavasti lisätä tarpeen mukaan. Soitessa järjestetään 
lakisääteistä päiväkeskustoimintaa. Päiväkeskus on tarkoitettu yli 
18-vuotiaille päihteiden käyttäjille, asunnottomille ja muille 
palveluiden ulkopuolella oleville. Päiväkeskuksessa voi muun 
muassa levätä, käydä suihkussa ja pestä pyykkiä. Tarjolla on myös 
syötävää ja kahvia sekä sosiaali- ja terveysneuvontaa 
pienimuotoisesti. Asioida voi myös päihtyneenä ja/tai nimettömänä. 
Päiväkeskus on avoin maanantaista keskiviikkoon klo 9–14 Portissa. 

Päihdelääkäri Samuel Guillaume pitää ajankohtaiskatsauksen 
Soiten päihde- ja riippuvuuspalveluiden tilanteesta.  

Päätösesitys Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee 
ajankohtaiskatsauksen tiedoksi ja käy keskustelua aiheesta. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta merkitsi ajankohtaiskatsauksen 
tiedoksi. 
 
Lautakunta kävi asiasta keskustelun ja kokee, että 
päihdekuntoutuksen suunnittelu on hyvä ja alueellisesti tärkeä avaus 
sekä osastohoidon sekä tulevan päihdekuntoutuksen osalta. 
Lautakunta toteaa, että potilaita on valmius palvella myös Soiten 
alueen ulkopuolelta. 



 
Jokilaaksojen osalta päihdepalveluiden saatavuutta tulee vahvistaa 
sekä kartoittaa perustason roolia esim. neulanvaihdon 
mahdollistamisessa. 
 
Lautakunta pitää viranomaisyhteistyön kehittämistä tärkeänä ja 
kannustaa rakentamaan toimivia yhteistyöverkostoja. 


